

MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE ESTADO DO PARANÁ GABINETE DO PREFEITO

ERRATA

Errata quanto o Decreto n. 6108, de 23 de novembro de 2021, em razão de sua primeira publicação, no Diário Oficial Eletrônico n. 242, de 24 de novembro de 2021, haver constato com erro de informação – erro de datação.

Onde se lê:	Publicado no Diário Oficial Eletrônico
"().	N°243/2021 - Data: de 25
Art. 1°. ().	de novembro de 2021.
Parágrafo único. 01 (um) cargo de Assessor Técnico V e Coordenador V da Secretaria Municipal de Habitação passa a ser designado como cargo de Assessor Técnico V e Coordenador V da Secretaria Municipal de Cultura, a partir de 03 de novembro de 2021.	
()."	
Leia-se:	
"(…).	
Art. 1°. ().	
Parágrafo único. 01 (um) cargo de Assessor Técnico V e Coordenador V da Secretaria Municipal de Habitação passa a ser designado como cargo de Assessor Técnico V e Coordenador V da Secretaria Municipal de Cultura, a partir de 24 de novembro de 2021.	
()."	
Onde se lê:	
"().	
Art. 2º. Fica nomeada para o cargo de Assessor Técnico V e Coordenador V da Secretaria Municipal de Cultura, a servidora: Nicoly Vieira Drohomereski , portadora do RG n. 14.291.452-2, e inscrita no CPF/MF n. 119.733.889-60, a partir de 03 de novembro de 2021.	
()."	
Leia-se:	
"().	9.



MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE ESTADO DO PARANÁ GABINETE DO PREFEITO

Art. 2º. Fica nomeada para o cargo de Assessor Técnico V e Coordenador V da Secretaria Municipal de Cultura, a servidora: **Nicoly Vieira Drohomereski**, portadora do RG n. 14.291.452-2, e inscrita no CPF/MF n. 119.733.889-60, a partir de 24 de novembro de 2021.

(...)."

Fazenda Rio Grande, 25 de novembro de 2021.

Nassib Kassem Hammad
Prefeito Municipal